1
3

Постановление Брянской городской администрации

от 23.10.2020 № 2882-п
	О внесении изменений в муниципальную программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации              от 29.12.2018 № 4192-п

В соответствии с Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 23.09.2020 № 224 «О внесение изменений в Решение Брянского городского Совета народных депутатов от 18.12.2019 № 103          «О бюджете городского округа город Брянск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», в целях эффективной реализации программных мероприятий муниципальной программы города Брянска «Физическая культура и спорт в городе Брянске»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу города Брянска «Физическая культура и спорт в городе Брянске», утвержденную постановлением Брянской городской администрации от 29.12.2018 № 4192-п (в редакции постановлений от 26.03.2019 № 909-п, от 26.04.2019 № 1351-п,                             от 24.05.2019 № 1617-п, от 28.06.2019 № 2086-п, от 23.08.2019 № 2691-п, от 29.11.2019 № 3898-п, от 26.12.2019 № 4329-п, от 27.12.2019 № 4387-п, от 30.12.2019 № 4442-п, от 25.03.2020 № 857-п, от 24.04.2020 № 1097-п,           от 24.07.2020 № 1872-п, от 27.08.2020 № 2197-п) следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта муниципальной программы «Объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Всего – 1 686 754 546,56 рублей,

в том числе:

по годам реализации

2019 год – 429 933 728,43 рублей;

2020 год – 736 144 043,67 рублей;

2021 год – 284 062 811,30 рублей;

2022 год – 236 613 963,16 рублей.

из них

 - за счет средств бюджета города Брянска

      – 936 711 661,09 рублей,

в том числе:

по годам реализации

2019 год – 232 182 497,93 рублей;

2020 год – 264 959 922,70 рублей;

2021 год – 222 920 856,30 рублей;

2022 год – 216 648 384,16 рублей. ».

1.2. Раздел 5 муниципальной программы «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Источниками финансирования программы являются средства бюджета города Брянска и иные источники. Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет:

2019 год – 429 933 728,43 рублей;

2020 год – 736 144 043,67 рублей;

2021 год – 284 062 811,30 рублей;

2022 год – 236 613 963,16 рублей.

Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по  реализации муниципальной программы (приложение № 2 к муниципальной программе). ».

1.3. Приложение № 2 «План реализации муниципальной программы» к муниципальной программе города Брянска «Физическая культура и спорт в городе Брянске» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вербицкого А.С., и.о. заместителя Главы городской администрации.

	И.о. Главы администрации

	С.Н. Кошарный